
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 226 

 

 

«30» грудня 2024 року                   м. Київ 

 

Про затвердження Положення про 

Експертну раду з питань акредитації та 

сертифікації Національної асоціації 

адвокатів України 

 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Регламенту Ради адвокатів України, затвердженим рішенням Ради 

адвокатів України № 115 від 30.08.2014 зі змінами, керуючись Положенням про 

Раду адвокатів України, затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 

17.11.2012 зі змінами, Статутом недержавної некомерційної професійної організації 

«Національної асоціації адвокатів України» затвердженим у новій редакції 

рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 2017 року від 09.06.2017, 

взявши до уваги рішення Ради адвокатів України «Про затвердження Порядку 

підвищення професійного рівня адвокатів України в новій редакції» № 90 від              

13.12.2024 та протокольне рішення прийняте на засіданні Ради адвокатів України  

13.12.2024 про приведення у відповідність Положення про Експертну раду з питань 

акредитації та сертифікації щодо підвищення кваліфікації адвокатів при 

Національній асоціації адвокатів України, вирішила: 
 

 

1. Затвердити у новій редакції Положення про Експертну раду з питань 

акредитації та сертифікації Національної асоціації адвокатів України, 

виклавши його у новій редакції, що набирає чинності з 01 січня 2025 року 

(додається).  

2. Визначити, що всі заходи, що були акредитовані Експертною радою з 

питань акредитації та сертифікації щодо підвищення кваліфікації адвокатів 

при НААУ, за раніше діючим Порядком підвищення кваліфікації адвокатів 

України, проведення яких заплановано органами адвокатського 

самоврядування на 2025 рік, можуть бути проведені та отримані 

адвокатами залікові години, сертифікати та інші документи, що 

підтверджують підвищення професійного рівня адвокатів за відповідний 

період. 

 

 



 

 

3. Рекомендувати Вищій школі адвокатури Національної асоціації адвокатів 

України, Експертній раді з питань акредитації та сертифікації Національної 

асоціації адвокатів України замінити у своїх рішеннях, розпорядженнях, 

наказах, які не вичерпали своєї дії, слова «Експертна рада з питань 

акредитації та сертифікації щодо підвищення кваліфікації адвокатів при 

НААУ», «підвищення кваліфікації адвокатів» відповідно на слова 

«Експертна рада з питань акредитації та сертифікації Національної 

асоціації адвокатів України», «підвищення професійного рівня адвокатів». 

4. Керівнику Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату 

Національної  асоціації адвокатів України) про прийняте розпорядження 

повідомити членів Експертної ради з питань акредитації та сертифікації 

Національної асоціації адвокатів України та Вищу школу адвокатури 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

Голова 

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України    [Підпис]          Лідія ІЗОВІТОВА 


